OGGE
di pubblica illuminazione 1in
Viale delle Americhe tratto

rotatoria per Chiaramonte-

ento

ﬁnnotata al Registxew
Cenerale

Tn data 29016 2004

i "

e 2844

w°223 SETTORE IX°

In data 23/12/20054

-inizio S5.P. 52 e completam

€ 232.000,00.

Approvazione progetto e scelta

sistems

di gara.

TTO: Realizzazione impiant&m“

rotatoria. Importe dei lavori

DIMOSTRAZIOHNE

DELLA DISPONIBILITA’® DEI FONDI

DTMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
- BIL. 200k

7, OF

ilaguattro, il giorno ventitre
me embre nell’ufficio del settore
I%x°, il dirigente dott. Ing. Mi rp

ha adottatc la seguente detez




IL DIRIGENTE

- Premesso che in esecuzione alla determinazicne sindacale il geom. Biagio Gulino
& stato incaricato di redigere un progetio relative alla realizzazione impianto
di  pubblica illuminazione in  Viale delle Americhe tratiorotatoria per

Chiaramonte- - inizio S.P. 52 e completamento rotatoria, per un imporio
complessivo di € 232.000,00, |

- Atteso che il preogetio in parola & stato incluso del programma friennale delle
O0.PP 2004/2006 nonché nellelenco delie opere annuali per lanno 2004
prevedendo il finanziamento con mutuo della Cassa DD.PP.;

- Preso atio che |l progetto di che frattasi riveste particolare importanza per la
sicurezza della viabilita delia zona interessata;

- Visto che con apposita Determinazione Simdacale e siaio decise di provvedsre
allaffidamento dei lavori mediante pubblico incanto provvedendo nel contempo alla
nomina del RUP, del progetista, del D L. e dei collaboratori,

- Visto il progetto definitive delfimporto complessivo di €. 232.000,00;

- Afteso che opera di che trattasi pud essere finanziata mediante apposito mutuo
da richiedere alla Cassa DD.PP.;

- Visto F'art. 47, comma 1, lett. ‘D" dello Statuto di guesto Comune pubblicato sulla
Gazzetia Ufficiale n. 26 del 22/05/1983;

- Considerato che la materia oggetio del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei Dirigenti indicate alfart. 53 del vigente Regolamento di
organizzazicne degli uffici e dei Servizi al quale rinvia,

- Visto il successivo art. 65 del medesimo Regelamenio in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1) Approvare il progetto dei lavori di “realizzazione implanto di pubblica
illuminazione in Viale delle Americhe fratto rotatoria per Chiaramonte-
inizio S.P. 52 e completamento rotatoria” dell'importo complessivo di

€. 232.000.00, cosi distinto:

Per lavori a base d’asta €. 182.000,00

- Per somma a disposizione deii’ Amm.ne
a) IVA 20% €. 36.400,00
b} spese tecniche 1.50% e oneri riflessi €. 3.638,36
¢} coordin. sicurezza €. 2.000,00
¢} imprevisti €. 7.963.64
TOTALE € 232.000,00

2} Provvedere all’espletaments delia gara mediante asta pubblica ai sensi
della normativa vigente;

3) Finanaziare la spesa complessiva di € 232,000,000 con apposito



muiuo da richiedere e contrarre con la Cassa DD.PP.;

Il Dirigente df Setiore
(ing. M% %@ULLA )
oy

;

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Sindaco, Segretario Generale, Uff. Ragioneria,

iL @Iﬁ!@éﬁ??‘&” .’ SETTORE
{ ing. ‘arpah‘a}




SETTORE FINA

ZA E CONTABILITE'

@kiﬁ

A
Si attesta La cqp@rtmrg fiaanazzaxz&wa,ﬁ%v%vu @i L
“m ‘n S o Rt v

Ragusa..s.b L.

\si\_,x\.am

IL RES’PONSABEE ) DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunzle attesta di avaere
pubblicato in data odierma, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne frasmesso
copia al Segretaric Generale.
Ragusa..... éﬁﬁf%&&. e

IL MESSQ!CQE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suiﬁdicato periodo di pubblicazicne e cioé
dal LR EAT AW

.,..,.?.,.:?.Z/;’,?‘.!. ?[‘“J

Ragusa....ehlegfes




